

لغو جلسه دو جانبه ایران و اوکراین با فشار آمریکا

بعد از اینکه اوکراین ادعا کرد که روسیه از پهپاد های ایران علیه اوکراین استفاده کرده است، وزارت خارجه ایران و همچنین روسیه اعلام آمادگی کردند که جلسه‌ای با حضور نماینده‌های دو کشور به بررسی این ادعا و مستندات بپردازند، با موافقت اوکراین، گروهی از دیپلمات‌های ایرانی و کارشناسان متخصص علم هستشان شدند تا دیدار مشترکی در ورشو برگزار شود. اما ساعاتی پیش از برگزاری جلسه، طرف اوکراینی با فشارهای آمریکا و اتحادیه اروپا از حاضر شدن در این جلسه منع شد.

ایران و آژانس در مسیر اجرای تفاهم جدید

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در گفت‌وگوی تلفنی با جوزپ بول، نماینده عالی سیاست خارجی اتحادیه اروپا در خصوص تحولات جاری کشور، گفت: مواضع تند برخی مقامات اروپا، مروج خشونت و ترور در داخل اروپا هم شد واین یعنی به نام حقوق بشر، تهدید امنیت اروپا به دست برخی رهبران تندروی اروپا رقم خورد. همچنین وزیر امور خارجه در حالی چند روز پیش از سفر هیأتی از ایران به وین برای گفت‌وگو با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی خیر داد که در گفت‌وگوی اخیر خود با «جوزپ بول»، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا تصریح کرد که ایران برای رسیدن به یک توافق خوب، قوی و پایدار آمادگی دارد و نظرات را با رویکردی سازنده و رو به جلو به طرف امریکایی ارائه کرده است. بول نیز اظهار داشت که توافق ایران و آژانس در مسیر همکاری و پاسخگویی به سوالات گامی رو به جلو است. نماینده عالی سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز در این گفت‌وگوی تلفنی با اشاره به بیانیه سخنگوی خود، بار دیگر حملات تروریستی داعش در شهر شبرآ را محکوم کرد و به خانواده قربانیان این حمله تروریستی تسلیت گفت.

ادامه پروژه مقرر نمایي ایران در نشست گروه ۷

وزرای خارجه گروه ۷ روز جمعه با صدور بیانیه‌ای مشترک در تداوم جوسازی‌ها علیه ایران ادعا کردند که تعلل صورت گرفته از سوی تهران، مانع رسیدن به توافق نهایی وین و از سرگیری اجرای برجام شده است. آنها همچنین ادعای نقض قطعنامه شورای امنیت توسط ایران و روسیه را تکرار کردند. وزرای خارجه کشورهای عضو گروه ۷ در این بیانیه ادعا کردند: ما بر عزم آشکار خود تأکید می‌کنیم که ایران هرگز نباید سلاح هسته‌ای تولید کند. دیپلمات‌های گروه ۷ با چشم‌پوشی از تهدید زرادخانه‌های مملو از تسلیحات اتمی رژیم صهیونیستی از ادعا کرده‌اند: ما عمیقاً نگران گسترش بی‌وقوع برنامه هسته‌ای ایران هستیم که هیچ توجیه غیرنظامی معتبری ندارد و از ایران می‌خواهیم مسیر خود را تغییر دهد و تعهدات قانونی و سیاسی خود در زمینه منع اشاعه هسته‌ای را بدون تأخیر بیشتر، انجام دهد.

دخالت در امور داخلی ایران به بهانه دفاع از حقوق بشر

وزرای خارجه گروه ۷ در فرز دیگری از این بیانیه ادعایی به اظهارات مداخله‌جویانه درباره امور داخلی ایران پرداخته و مدعی شدند: ما از مقامات ایرانی می‌خواهیم به تعهدات بین‌المللی خود تحت قوانین بین‌المللی، از جمله ميثاق بين‌المللی حقوق مدني و سياسي (ICCPR) احترام بگذارند. جوزپ بول، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز در حاشیه نشست وزرای خارجه کشورهای عضو گروه ۷ در آلمان در تداوم جوسازی مقامات غربی به بهانه مسائل حقوق بشری، مدعی شد: باید حمایت قوی خود را از تظاهرات‌کنندگان و یوپیژه زنان در ایران اعلام کنیم. گفتنی است، پیش از نشست جی ۷ وزرای خارجه سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه و آلمان همراه با ایالات متحده آمریکا در جلسه‌ای مشترک پیرامون ایران گفت‌وگو کردند.

حمایت از آشوب، ناشی از شکست تحریم‌ها

نشریه فوربس در مقاله‌ای انگیزه اصلی غرب از حمایت اغتشاشات و آشوب‌ها در ایران را افشا کرد. به گزارش فارس، این نشریه در یادداشتی به قلم آریل کوهن عضو ارشد شورای آتلانتیک با ادعان به اینکه راهبرد ایران کارساز شده و درآمدهای خارجی متکی به انرژی ایران همچنان در حال رشد بوده و ایران بخش انرژی خود را در برابر تحریم‌ها مقاوم کرده است، به دست آوردن بهانه برای اعمال تحریم‌های بیشتر را دلیل و انگیزه اصلی غرب برای حمایت از آشوب‌ها در ایران عنوان کرد. کوهن در این مقاله به بیان اینکه وزارت خارنه‌دولتی امریکا قبلاً تحریم‌های مالی گسترده‌ای علیه اعضای پلیس امنیت اخلاقی ایران اعمال کرده ووزارت خارجه هم متعهد شده‌تأحریم‌های بیشتری علیه ایران اعمال کند، مدعی شد: خشونت‌ها در قبال اعتراضات پس از فوت مهسا امینی، غرب را به اعمال تحریم‌های بیشتر علیه این کشور سوق می‌دهد. وی در عین حال در ادامه این یادداشت با ابراز تأسف عنوان کرده که نسبت به این اعتراضات بدبین است و دلیل آن هم این است تاریخ ایران نشان می‌دهد سرگونی حکومت ایران بسیار دشوار است. کوهن درباره چرایی مقاوم شدن ایران در مقابل تحریم‌ها با بیان اینکه ایران پیش از آغاز این اعتراضات، اقدامات پیشگیرانه‌ای برای تضعیف تحریم‌های غرب انجام داده بود، با اشاره به همکاری‌های ایران با کشورهای چین و روسیه و حتی ژاپن و کره جنوبی در زمینه سیاسی و انرژی، نوشت: به نظر می‌رسد، راهبرد ایران کارساز شده است ودرآمدهای خارجی متکی به انرژی ایران همچنان رشد خواهد کرد، مگر اینکه امریکا تصمیمی قطعانه بگیرد. آریل کوهن در ادامه با طرح این موضوع که اگر غرب در مورد هسته‌ای از تحریم‌ها برای تقویت شانس موفقیت معترضان و همچنین ممانعت از ظهور سازمان همکاری‌های شانگهای به عنوان یک وزنه تعادل، صادق است، عنوان کرد: باید مجموعه‌ای از تحریم‌های پیچیده‌تر و هوشمندتر در انرژی علیه ایران ایجاد شود.

- شنبه ۱۴ آبان ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۸۰۴۴**

ایران ۴۳ سال پیش آزاد شد

گروه سیاسی/ رئیس‌جمهور آمریکا درست زمانی در یک لفاظی جدید ادعای «آزادسازی ایران» را بر زبان آورد که در هریک از شهرهای سراسر کشور، هزاران نفر به خیابان آمده بودند تا فریاد مرگ بر آمریکا سر بدهند. به این ترتیب، همزمان که ایرانیان یک صدا علیه رژیم و سیاست‌های استکباری آمریکا به خیابان آمدند، رئیس‌جمهور آمریکا سخنانی بر زبان آورد که گویی دارد درباره کشور دیگری سخن می‌گوید، آن هم در روز ملی مبارزه با استکبار که یادآور جنایت‌ها، کودتاها و جنگ‌هایی است که این رژیم در طول تاریخ بر ملت ایران تحمیل کرده است. بر همین اساس بود که رئیس‌جمهور، به‌عنوان سخنران این مراسم در تهران، با اشاره به لفاظی اخیر رئیس‌جمهور آمریکا گفت: رئیس‌جمهور حواس‌پرت آمریکا ظاهراً گفته که می‌خواهیم ایران را آزاد کنیم، اما نمی‌داند که ملت ایران ۴۳ سال قبل از جنگ‌ال آزاد شده و جوانان ایرانی هرگز اجازه نمی‌دهند که این خاک دوباره به اسارت آمریکا درآید.

استکبار باعث سقوطفرد و جامعه می‌شود

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله رئیسی روز گذشته در مراسم گرامیداشت روز ملی مبارزه با استکبار با اشاره به تأکیدات فرهنگ دینی اسلامی برای پرهیز از استکبار، خود گرفتار استکبار و فرعونیت شود فقط خود و منافع خود را می‌بیند ولو اینکه منافع انسان‌های بسیاری در خطر قرار گیرد یا از بین برود. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه قرآن کریم، ائمه هدی (ع) و پیشوایان دین به همه انسان‌ها برای گرفتار نشدن به استکبار و فرعونیت هشدار داده‌اند، افزود: استکبار نه فقط باعث سقوط یک فرد بلکه باعث سقوط یک جامعه می‌شود.

ایران ۴۳ سال قبل از جنگ‌ال آزاد شده و جوانان ایرانی هرگز اجازه نمی‌دهند که این خاک دوباره به اسارت آمریکا درآید.

استکبار باعث سقوطفرد و جامعه می‌شود

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، آیت‌الله رئیسی روز گذشته در مراسم گرامیداشت روز ملی مبارزه با استکبار با اشاره به تأکیدات فرهنگ دینی اسلامی برای پرهیز از استکبار، خود گرفتار استکبار و فرعونیت شود فقط خود و منافع خود را می‌بیند ولو اینکه منافع انسان‌های بسیاری در خطر قرار گیرد یا از بین برود. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه قرآن کریم، ائمه هدی (ع) و پیشوایان دین به همه انسان‌ها برای گرفتار نشدن به استکبار و فرعونیت هشدار داده‌اند، افزود: استکبار نه فقط باعث سقوط یک فرد بلکه باعث سقوط یک جامعه می‌شود.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه امریکا نقش اول در این جنگ‌ها و خونریزی‌ها دارد، اضافه کرد: دخالت نظامی در دیگر کشورها به نام مبارزه با تروریسم و حمایت از گروه‌های بنیادگرای و فتنه‌ساز و تکفیری مثل داعش و النصرة، حمایت از جریان‌های تجزیه‌طلب و تروریست در بسیاری از نقاط عالم و به راه انداختن نظام‌های تحریمی علیه کشورهای مستقل یوپیژه ایران اسلامی و بسیاری از جنایت‌های دیگر از جمله مصادیق عملکرد استکباری آمریکا هستند.

آیت‌الله رئیسی در ادامه توصیف خوی استکباری و سلطه‌گر امریکایی‌ها گفت: آنها نمی‌خواهند در عالم حرف و سخن و رأی مردم حاکم باشد، بلکه خواست‌شان این است که به میل و اراده آنها عمل شود و ملت‌ها مانند آنها ببندیشوند و عمل کنند و کشورها برای آنها گاو شیرده باشند.

■ گزارنامه‌نتگین امریکادر دفاع از آزادی
رئیس‌جمهور با اشاره به ادعای عجیب و مضحک طرفداری امریکایی‌ها از آزادی و حقوق انسان‌ها به‌رغم هر یک از کارنامه‌نتگین مملو از جنایت تصریح کرد: کجای عالم چنین ادعایی را از شما می‌پذیرند؟ مگر خودتان به بنیانگذاری گروه تروریستی - تکفیری داعش که امروز در عالم جنایت می‌کند، اعتراف کردید؟ نتیجه ۲۰ سال حضور شما در افغانستان جز جنگ، خونریزی، جنایت و ویرانی چیز دیگری بود؟! مگر در ۱۳ آبان ۵۸ جریان مبارزه با استکبار را کامل کرد.

■ روز مبارزه با استکبار، نماد اقتدار و مظلومیت ایران
آیت‌الله رئیسی همچنین روز مبارزه

با استکبار جهانی را نماد اقتدار و مظلومیت ملت بزرگ ایران دانست و خاطرنشان کرد: ۱۳ آبان سالروز تبعید رهبر عظیم‌الشان ملت ایران، سالروز شهادت جمعی از دانش‌آموزان عزیز و روز دانش‌آموز و سالروز حرکت با بصیرت دانشجویان ما و روز مبارزه با استکبار است.

صدرنشین فهرست جنایتکاران

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه همه تربیون‌داران و مسئولان باید توطئه‌ها و فتنه‌های امریکایی‌ها را روشن و تبیین کنند، گفت: همه کسانی که تربیون در یادآور جنایت‌ها، کودتاها و جنگ‌هایی است که این رژیم در طول تاریخ بر ملت ایران تحمیل کرده است. بر همین اساس بود که رئیس‌جمهور، به‌عنوان سخنران این مراسم در تهران، با اشاره به لفاظی اخیر رئیس‌جمهور آمریکا گفت: رئیس‌جمهور حواس‌پرت آمریکا ظاهراً گفته که می‌خواهیم ایران را آزاد کنیم، اما نمی‌داند که ملت ایران ۴۳ سال قبل از جنگ‌ال آزاد شده و جوانان ایرانی هرگز اجازه نمی‌دهند که این خاک دوباره به اسارت آمریکا درآید.

مرتکب می‌شوند به نام آزادی و ادعای طرفداری از حقوق بشر است.

ایران ۴۳ سال قبل از جنگ‌ال امریکا آزاد شد

آیت‌الله رئیسی، سپس به لفاظی اخیر جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد و گفت: چند ساعت قبل مطلع شدم، رئیس‌جمهور آمریکا سخنانی را بر زبان آورده که شاید از حواس‌پرتی که دارد ناشی شده باشد، چرا که پیش از این از تربیون‌های رسمی چنین ادعایی مطرح نمی‌شد. ظاهراً او گفته است ما بنا داریم ایران را آزاد کنیم! آقای بایدن! ۴۳ سال قبل از جنگ‌ال شما آزاد شد و مصمم است دیگر به اسارت شما در نیاید و ما هرگز گاو شیرده نخواهیم شد.

رئیس‌جمهور تأکید کرد: ملت ایران بارها از روی بصیرت، دشمن شناسی و دشمن‌سنجی این مواضع را اعلام کرده است و امروز دهه هشتادی‌ها و دهه نودی‌ها هم همین مواضع را بر زبان جاری می‌کنند؛ به رفتار و گفتار برخی افراد بی‌معدود گول خورده و خائن به ملت بزرگ ایران نگاه نکنید.

■ به‌رغم تهدیدها در مسیر پیشرفتیم
آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران علی‌رغم همه تهدیدها و تحریم‌های شما، امروز در مسیر پیشرفت قرار دارد، تصریح کرد: کشوری که روزی شما سیم‌خاردار به‌رزمندگانش نمی‌دادید، امروز یکی از تولیدکنندگان صنایع پیچیده هسته‌ای و تکنولوژی است. شما هرگز گمان نمی‌بردید کشوری که سال‌ها او را تحت تحریم‌های ظالمانه قرار دادید امروز بتواند ۹۵ درصد داروی مورد نیاز مردمش را در داخل تولید کند. مگر ما با تحریم‌ها و تهدیدهای شما متوقف می‌شویم؟ مگر حرکت قطار پیشرفت در کشور کند خواهد شد؟

■ عذرخواهی دبیرکل سازمان ملل از ملت ایران
رئیس‌جمهور ادامه داد: در محضر رهبر حکیم و فرزانه ملت بزرگ ایران اشاره کردم که در جریان سفر به نیویورک و دیدار با دبیرکل سازمان ملل،

http://irannewspaper.ir

editorial@irannewspaper.ir

آیت‌الله رئیسی در مراسم روز ملی مبارزه با استکبار به اظهارات مداخله‌جویانه رئیس‌جمهور آمریکا واکنش نشان داد



عکس تسنیم

کوچک‌ترین هم باشد، بدانند در جهت خواست دشمنان انقلاب اسلامی گام برداشته است، اضافه کرد: همه باید بدانند انقلاب اسلامی پیشرفت‌های بسیاری داشته، نظام اسلامی به برکت خون مطهر شهیدا و به برکت جانبازان و ایثار ایثارگران، به برکت ناله‌های نیمه شب همسران و فرزندان و مادران و پدران شهدا، به برکت خون دل خوردن بسیاری انقلابیون در این کشور و کسانی که گمنام هستند و نام و نشانی از آنها شاید در هیچ جلسه‌ای بیان نمی‌شود اما نفس آنها و تلاش آنها در حفظ انقلاب تأثیر زیادی داشته، پیشرفت‌های بسیاری داشته است.

حضور مردم، شاخصه اقتدار ایران

رئیس‌جمهور با بیان اینکه ما به اعتبار اقتدار خون شهدا، به رهنمودها و رهبری‌های حکیمانه امام و رهبری معظم انقلاب و به حضور مردم با بصیرت‌مان در هر کوی و برزن مقتدری، تصریح کرد: قدرت ما تنها متکی به صنایع نظامی نیست بلکه این حضور میلیونی شما مردم در ۱۳ آبان در سراسر کشور اسلامی شاخصه اقتدار و قدرت جمهوری اسلامی ایران است.

خیال باطل امریکا برای سوره‌سازی ایران

آیت‌الله رئیسی با اشاره به خیال باطل امریکایی‌ها برای سوره‌سازی و لیبی‌سازی در جمهوری اسلامی ایران، خطاب به مقامات امریکایی گفت: شما چند بار باید نقشه‌های خود را در ایران امتحان کنید؟ چند بار باید ملت ایران شما را در این توطئه‌ها باکام بگذراند؟ چرا از این تجربه‌ها درس نمی‌گیرید؟ ملت بزرگ ایران در مقابل شما، سر فرود نخواهد آورد.

وی تأکید کرد: آنچه که امروز از اسارت و جنایت‌ها و ادعای مبارزه با تروریسم به سر مردم افغانستان، سوریه، عراق و نقاط مختلف دنیا آوردید همه پیش روی ملت بزرگ ایران است و این ملتی که با رهبری امام بزرگوارمان و با خون شهدای دانش‌آموز و دانشجو، با خون شهدای حریم و حرم و با خون شهدای امنیت آزاد شده است، هرگز به اسارت درنخواهد آمد.

هدف قرار داده است؛ اقوام مختلف از کردهای عزیز، بلوچ‌های گرمی، لر، ترک، فارس، ترکمن، عرب، عجم، همه بدانند امروز آمریکا و دشمنان انقلاب اسلامی انسجام و وحدت ملی ما را هدف قرار داده‌اند. رئیس‌جمهور تأکید کرد: به‌دلیل امروز دشمن علم و فناوری، کسب علم و دانش در دانشگاه‌ها، جایگاه برتر علمی و فناوریانه و پیشرفت و امید را در کشور هدف قرار داده است. بدانید امروز امریکایی‌ها در دنیا ناامیدی‌شان در ۴۳ سال گذشته، امنیت، آرامش و اقتدار را در کشور هدف قرار داده‌اند. بدانید امروز آرامش در اقتصاد و بازار و امنیت و آرامش و جان انسان‌ها یوپیژه جان انسان‌های ارزشمندی که حاضرند برای حفظ انقلاب و نظام خطرپذیری داشته باشند، هدف دشمن است.

آیت‌الله رئیسی گفت: رهبری بارها همه ما را مخاطب قرار دادند و فرمودند مراقب باشید دشمن داشته‌های بسیار ما را از همه مهمتر اعتماد به نفس ما را هدف قرار داده است. اینکه ما گفتیم فتنه‌گری بودند تا حرکت ملت ایران در جهت پیشرفت و توسعه ما متوقف شود، این مورد هدف دشمن نمی‌خواهد در کشور روزی، صنعت و علم و فناوری روی پای خود بایستیم.

دوگانه امروز

رئیس‌جمهور با بیان اینکه امروز هرکس، در هر کجای این کشور به اغتشاش، آشوب، بلوا، ناآرامی دامن بزند، بداند یا نداند، بخواهد یا نخواهد در جهت راهبرد امریکایی‌ها و دشمن حرکت کرده است، تصریح کرد: هر کس در جهت ایجاد آرامش، امنیت، تولید، پیشرفت، کسب علم و دانش، رونق تحصیل و علم آموزی و علم‌افزایی در خارج علمی و فرهنگی کشور گام بردارد، هر کس در جهت شتاب هر چه بیشتر قطار پرشتاب پیشرفت کشور گام بردارد، بداند که در جهت راهبرد انقلاب و جمهوری اسلامی حرکت کرده است؛ دوگانه امروز ما این است.

اغتشاش، خواست دشمنان

وی با اشاره به اینکه هرکس در جهت نامانی و اغتشاش گام بردارد، ولی

حماسه جمعه مردم ایران در رسانه‌های دنیا بازتاب پیدا کرد

اعتراف رسانه‌های غربی به حضور معنادار ایرانی‌ها در راهپیمایی ۱۳ آبان

و نوشت: «تولویزیون دولتی ایران به‌طور زنده تظاهرات‌های مختلف در سراسر کشور را پخش می‌کند. در تظاهرات تهران، زنان چادری با شعار آنها بسیار بود، پرچم جمهوری اسلامی ایران را به اهتزاز در آوردند. تظاهرکنندگان شعارهای «مرگ بر امریکا» و «مرگ بر اسرائیل» سر دادند.»
به گزارش پراسرائیل «به گزارش جمعیت کسانی که در تهران در این راهپیمایی شرکت کرده بودند زیاد به نظر می‌رسید. خیرگزاری صهیونیستی «تایمز آو اسرائیل» در گزارشی با تیتیر جمعه را به مناسبت سالگرد تسخیر سفارت ایالات متحده (لانه جاسوسی) به اهتزاز در آوردند.»
این خیرگزاری با اشاره به اغتشاشات اخیر در ایران نوشت: «ایران، امریکا و دیگر دشمنان خارجی را مسئول این ناآرامی‌ها دانسته و گفته است که آنها می‌خواهند کشور را بی‌ثبات کنند.»
خیرگزاری امریکایی «آسوشیتدپرس» نیز در گزارش خود نوشت: «ایران روز جمعه را به مناسبت سالگرد تسخیر سفارت ایالات متحده (لانه جاسوسی) در تهران در سال ۱۹۷۹ جشن گرفت.»
این منبع خبری به پخش صحنه‌هایی از حضور پرشور مردم و سخنرانی آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران از تلویزیون ایران اشاره کرد

داد. سرودهای پخش شده از تلویزیون ایران نیز حاوی شعارهای «مرگ بر امریکا» بود و امریکا بار دیگر «مظهر شیطان» توصیف شد. «به نوشته این منبع خبری، «دانش‌آموزان حاضر در تظاهرات تابلوهایی حاوی حمایت از اقدام انقلابی دانشجویان ایرانی در تسخیر سفارت ایالات متحده (لانه جاسوسی) به اهتزاز در آوردند.»
این خیرگزاری با اشاره به اغتشاشات اخیر در ایران نوشت: «ایران، امریکا و دیگر دشمنان خارجی را مسئول این ناآرامی‌ها دانسته و گفته است که آنها می‌خواهند کشور را بی‌ثبات کنند.»
خیرگزاری امریکایی «آسوشیتدپرس» نیز در گزارش خود نوشت: «ایران روز جمعه را به مناسبت سالگرد تسخیر سفارت ایالات متحده (لانه جاسوسی) در تهران در سال ۱۹۷۹ جشن گرفت.»
این منبع خبری به پخش صحنه‌هایی از حضور پرشور مردم و سخنرانی آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهوری اسلامی ایران از تلویزیون ایران اشاره کرد

آبان امسال ایران بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های غربی داشته است. اغلب این رسانه‌ها اشاره کردند که این راهپیمایی در گرامیداشت سالروز تسخیر لانه جاسوسی امریکا بوده است. همچنین به دنبال اغتشاش‌های اخیر در کشور، جمعیت حاضر در این راهپیمایی از جمله مسائلی بود که این رسانه‌ها به آن توجه داشتند. با این حال رسانه‌های فارسی‌زبان بیگانه به سانسور و پاکوت کامل اخبار این راهپیمایی عظیم پرداختند. به گزارش فارس، خیرگزاری «رویترز» نوشت: «ایران روز جمعه به مناسبت تسخیر سفارت امریکا در تهران در سال ۱۹۷۹ تظاهرات ضد امریکایی برگزار کرد.»
یوتیوز با اشاره به ماجرای تسخیر لانه جاسوسی امریکا از سوی دانشجویان ایرانی در آن برهه نوشت: «تصاویر پخش شده از تلویزیون دولتی ایران تظاهرات ضد امریکایی با حضور ده‌ها هزار نفر در سراسر کشور در روز ملی مبارزه با استکبار جهانی را نشان

نوبت دوم					
آگهی مناقصات عمومی دو مرحله‌ای					
نام دستگاه مناقصه‌گذار	کارخانه تولید کاغذ استاد بهادار بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران				
شماره مناقصه (فراخوان در ستاد)	۰۱/ک/۲۸۸-۰۱/ک/۲۹۰	۰۱/ک/۲۸۹-۰۱/ک/۲۹۰	۰۱/ک/۲۸۹-۰۱/ک/۲۹۰	۰۱/ک/۲۸۸-۰۱/ک/۲۹۰	۰۱/ک/۲۸۸-۰۱/ک/۲۹۰
موضوع مناقصه	خرید ۵۰ تن زیرشانه	خرید ۳۵ تن خمیر الیاف بلند	خرید ۳۵ تن تن خمیر	خرید ۳۵ تن خمیر	خرید ۵۰ تن زیرشانه
مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	(سه میلیارد و هفتصد میلیون ریال)	(سه میلیارد و هفتاد و پنج میلیون ریال)	(پنج میلیارد و ششصد و بیست و پنج میلیون) ریال	(پنج میلیارد و ششصد و بیست و پنج میلیون) ریال	(سه میلیارد و هفتصد و بیست و پنج میلیون) ریال
مدت اعتبار تضمین مهلت دریافت اسناد مناقصه	ساعت ۱۹۰۹/۲۱/۱۴۰۱/۰۸/۱۴ (انتشار آگهی نوبت دوم در روزنامه ۱۴۰۱/۰۸/۱۴)و زمان دسترسی به اسناد در ستاد ساعت ۱۲ تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۴ خواهد بود.)	ساعت ۱۹۰۹/۲۱/۱۴۰۱/۰۸/۱۴ (انتشار آگهی نوبت دوم در روزنامه ۱۴۰۱/۰۸/۱۴)و زمان دسترسی به اسناد در ستاد ساعت ۱۲ تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۴ خواهد بود.)	ساعت ۱۹۰۹/۲۱/۱۴۰۱/۰۸/۱۴ (انتشار آگهی نوبت دوم در روزنامه ۱۴۰۱/۰۸/۱۴)و زمان دسترسی به اسناد در ستاد ساعت ۱۲ تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۴ خواهد بود.)	ساعت ۱۹۰۹/۲۱/۱۴۰۱/۰۸/۱۴ (انتشار آگهی نوبت دوم در روزنامه ۱۴۰۱/۰۸/۱۴)و زمان دسترسی به اسناد در ستاد ساعت ۱۲ تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۴ خواهد بود.)	ساعت ۱۹۰۹/۲۱/۱۴۰۱/۰۸/۱۴ (انتشار آگهی نوبت دوم در روزنامه ۱۴۰۱/۰۸/۱۴)و زمان دسترسی به اسناد در ستاد ساعت ۱۲ تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۴ خواهد بود.)
نحوه دریافت اسناد مناقصه	مر اجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به نشانی Setadiran.ir	مر اجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به نشانی Setadiran.ir	مر اجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به نشانی Setadiran.ir	مر اجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به نشانی Setadiran.ir	مر اجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به نشانی Setadiran.ir
آخرین مهلت ارائه پیشنهاد	ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۳	ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۳	ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۳	ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۳	ساعت ۱۳ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۳
محل تحویل پاکت تضمین(الف)	مازندران آمل کیلومتر ۷ جاده چمستان کارخانه تولید کاغذ استاد بهادار بخش بازرگانی	مازندران آمل کیلومتر ۷ جاده چمستان کارخانه تولید کاغذ استاد بهادار بخش بازرگانی	مازندران آمل کیلومتر ۷ جاده چمستان کارخانه تولید کاغذ استاد بهادار بخش بازرگانی	مازندران آمل کیلومتر ۷ جاده چمستان کارخانه تولید کاغذ استاد بهادار بخش بازرگانی	مازندران آمل کیلومتر ۷ جاده چمستان کارخانه تولید کاغذ استاد بهادار بخش بازرگانی
مدت اعتبار پیشنهاد قیمت	سه ماه از آخرین مهلت تحویل پاکت‌های پیشنهادی	سه ماه از آخرین مهلت تحویل پاکت‌های پیشنهادی	سه ماه از آخرین مهلت تحویل پاکت‌های پیشنهادی	سه ماه از آخرین مهلت تحویل پاکت‌های پیشنهادی	سه ماه از آخرین مهلت تحویل پاکت‌های پیشنهادی
شماره تماس	۴۴۹۰۲۱۴۲ – ۴۴۹۰۲۱۳۰ (جهت ثبت‌نام در ستاد یا ابهام در نحوه دریافت یا تکمیل اسناد مناقصه با شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایید)	۴۴۹۰۲۱۴۲ – ۴۴۹۰۲۱۳۰ (جهت ثبت‌نام در ستاد یا ابهام در نحوه دریافت یا تکمیل اسناد مناقصه با شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایید)	۴۴۹۰۲۱۴۲ – ۴۴۹۰۲۱۳۰ (جهت ثبت‌نام در ستاد یا ابهام در نحوه دریافت یا تکمیل اسناد مناقصه با شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایید)	۴۴۹۰۲۱۴۲ – ۴۴۹۰۲۱۳۰ (جهت ثبت‌نام در ستاد یا ابهام در نحوه دریافت یا تکمیل اسناد مناقصه با شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایید)	۴۴۹۰۲۱۴۲ – ۴۴۹۰۲۱۳۰ (جهت ثبت‌نام در ستاد یا ابهام در نحوه دریافت یا تکمیل اسناد مناقصه با شماره ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایید)
توضیحات: سایر مفاد فراخوان به صورت مشروح در شرایط مناقصه درج شده است.					